

Zadanie realizowane w ramach projektu: „Program wyrównywania różnic między regionami III”
współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Łęczna, dnia 02.07.2021r.

Zamawiający:

Powiat Łęczyński

Al. Jana Pawła 95 A, 21-010 Łęczna

IRP.272.4.9.2021

(nr ref. postępowania)

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
**ZAKUP I DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO 9- OSOBOWEGO SAMOCHODU PRZYSTOSOWANEGO DO
PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH**

– wyjaśnienia treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści brak bocznych poduszek powietrznych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowanie pojazdu bez bocznych poduszek powietrznych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby samochód był wyposażony w komplet opon letnich z felgami oraz dodatkowo w komplet opon zimowych z felgami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga aby samochód wyposażony był w komplet opon letnich z felgami oraz zgodnie ze specyfikacją techniczną wymaga dodatkowo kompletu opon zimowych z felgami.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści samochód z układem foteli w III rzędzie 2+1 (składane i wyjmowane)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza układ foteli składanych i wyjmowanych w III rzędzie 2+1.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wicestarosta

/-Michał Pelczarski-/

Przewodniczący

**Zarządu Powiatu w Łęcznej
/-Krzysztof Niewiadomski-/**